
МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Субъект РФ Тренер
1 место ЧУБАРОВ Дмитрий 28.04.1988 КМС Самарская область Кузнецов К.П.

2 место ЛАВРОВ Дмитрий 07.01.1973 МСМК Республика Башкортостан Байракова О.В.

3 место ПАВЛОВ Алексей 16.10.1977 КМС Рязанская область Медведев Д.В.

4 место ШАПОВАЛОВ Вячеслав 23.04.1977 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Россейкина Н.К.

5 место ФАТХРИЕВ Ирек 18.03.1993 2 Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

6 место КОЗЛОВ Сергей 26.01.1974 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

1 место НАЗИРОВ Расул 10.10.1985 МСМК Республика Дагестан Аванесов К.Г., Хасбулатов Б.Б.

2 место ПОДДУБНЫЙ Сергей 01.10.1968 ЗМС Кемеровская область Слаботчуков М.Л., Банников Ю.В.

3 место РЯЗАНЦЕВ Евгений 10.07.1959 МС Республика Башкортостан Байракова О.В.

4 место ЛУНГ Игорь 02.10.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

5 место НЕУСТРОЕВ Михаил 19.09.1979 МС САХА (Якутия) Дьяконов М.Н.

6 место КОВАЛЕВ Константин 13.09.1985 КМС Челябинская область Поздин В.В.

7 место МИРОШНИКОВ Дмитрий 14.07.1992 КМС Белгородская область Воеводенко В.Н., Шалаурова А.С.

8 место АБДУЛХАЛИКОВ Магомед 14.09.1972 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

9 место АЗИКААБАКАРОВ Надир 16.01.1989 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

1 место ТОПОРКОВ Владимир 05.11.1984 МСМК Свердловская область Елькина Л.Ф.

2 место ЛИСОВОЙ Алексей 12.11.1991 МС Рязанская область Медведев Д.В.

3 место КОНОВАЛОВ Алексей 25.11.1988 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

4 место ГАЙНОЧЕНКО Владимир 15.04.1981 МС Краснодарский край Епишкина Е.В.

5 место ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 МС Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

6 место МАРТЫНОВ Николай 30.09.1982 КМС Московская область Зейгман В.А.

7 место СОЛОМКА Олег 12.03.1975 2 Белгородская область Воеводенко В.Н., Шалаурова А.С.

8 место КУКЛИН Виталий 22.01.1974 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Россейкина Н.К.

9 место ЛАГОДА Виктор 14.01.1973 1 Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

10 место СКУРИХИН Константин 10.03.1970 1 Алтайский край Прохорова А.И.,Юмашов А.Ф.

11 место НУРБАГОМЕДОВ Сулайбан 30.08.1968 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

12 место ЛАЗАРЕВ Алексей 20.09.1981 2 Белгородская область Воеводенко В.Н., Шалаурова А.С.

13 место ГУРЦИЕВ Аслан 11.06.1966 1 Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

14 место ЛИСУНОВ Юрий 02.01.1959 КМС Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

15-16 место КОПЫСОВ Александр 13.03.1966 1 Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

15-16 место ЮЛУКОВ Станислав 02.04.1982 1 Республика Алтай Аларушкин Ю.В.

17-20 место ПУТИНЦЕВ Федор 25.09.1966 1 Республика Алтай Аларушкин Ю.В.

17-20 место МАЙОРОВ Евгений 07.07.1976 2 Калужская обл. Сидорова И.В.

17-20 место БАЗАЕВ Арсен 23.08.1968 КМС Республика Дагестан Назиров Р.З., Аванесов К.Г.

17-20 место ТЕРЕНТЬЕВ Руслан 10.11.1982 2 Москва Глазов В.В.

21-23 место АЛИЕВ Сейдула 08.05.1962 1 Республика Дагестан Назиров Р.З., Аванесов К.Г.

21-23 место ТУЮШЕВ Даниль 24.11.1966 2 ХМАО-Югра Николаева И.Н.

21-23 место САМСОНОВ Игорь 09.10.1979 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

1 место МИКСОНОВ Эренбург 07.05.1988 МС Республика Башкортостан Байракова О.В.

2 место СОКОЛОВ Александр 31.12.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

3 место БЕЛЕНКО Владислав 13.04.1994 МС Москва Глазов В.В.

4 место КОЧЕТОВ Николай 10.12.1983 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

5 место ПРОХОРОВ Дмитрий 24.07.1983 КМС Алтайский край Прохорова А.И.,Юмашов А.Ф.

6 место ПРОТАСОВ Роман 14.06.1981 МС Краснодарский край Епишкина Е.В.

7 место ТОРГУНАКОВ Дмитрий 26.05.1989 МС Москва Иванов К.Л.

8 место ЛУКЬЯНОВ Денис 07.03.2000 2 Ростовская область Терехов А.И.

9 место ДАХНОВСКИЙ Андрей 22.06.1980 2 Краснодарский край Бойко Л.А.

10 место БАХИТОВ Асылан 30.10.1972 2 Владимирская область Борисов А.В.

11-12 место ПУПЫШЕВ Денис 26.06.1976 1 Московская область Головин Ю.Ю.

11-12 место ЦАРЕВ Ричард 02.01.1998 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

13-15 место ЖАРКОВ Андрей 19.12.1974 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

13-15 место АРАПОВ Захар 16.01.1978 2 Владимирская область Борисов А.В.

13-15 место САВИН Александр 20.04.2009 2 Архангельская область Бабошина О.В.

1 место ИСАКОВ Григорий 04.12.1981 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

2 место ДОЛИНСКИЙ Евгений 01.06.1972 МС Красноярский край Цукерман Н.Н.

3 место САФРОНОВ Дмитрий 04.07.1996 МС Челябинская область Поздин В.В.

4 место ДУДАРЕВ Владислав 04.05.1962 МС Челябинская область Усов В.Н.

5 место АБОЛМАСОВ Александр 03.03.1974 МС Челябинская область Усов В.Н.

6 место ВОРОНИН Андрей 20.09.1978 КМС Оренбургская область Россейкина Н.К.

7 место ГОЛОВИН Юрий 03.11.1968 МС Московская область Головин Ю.Ю.

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Субъект РФ Тренер
1 место ПУШПАШЕВА Надежда 29.12.1959 ЗМС Республика Удмуртия Карпов В.А.

2 место ТИБИЛОВА Ирина 10.07.1975 КМС Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

3 место ПЛИЕВА Жанна 01.05.1973 КМС Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

4 место ПУЗАНОВА Анастасия 23.07.1992 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

5 место КОРОТКИНА Евгения 16.04.1983 КМС Москва Костина О.И.

6 место ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 05.02.1984 МС Санкт-Петербург Костеневич А. Е., Лосева А.Ю.

7 место АКАТОВА Светлана 10.06.1998 1 Республика Хакасия Мордакина И.А.

8 место ВЫЛОБКОВА Анна 23.07.1979 МС Московская область Сурова О.И.

9 место АГАПОВА Виктория 15.06.1995 2 Челябинская область Поздин В.В.

1 место ВАСИЛЬЕВА Александра 09.04.1998 МС Санкт-Петербург, Псковская обл. Лосева А.Ю., Барышников В.В.

2 место БАЛАХЧИНА Инна 05.08.1975 КМС Республика Хакасия Мордакина И.А.

3 место ВОРОНИНА Ирина 18.10.1986 КМС Челябинская область Поздин В.В.

4 место РЫЖКОВИЧ Оксана 08.08.2003 МС Москва Иванов К.Л.

5 место ЕЛКИНА Елена 13.04.1978 МС Москва Иванов К.Л.

6 место ВАСИЛЬЕВА Анастасия 30.07.1979 КМС Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

7 место ИМАМИЕВА Рияна 15.03.2009 2 Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

8 место КРЕСТЬЯННИКОВА Любовь 20.08.1985 2 Ростовская область Терехов А.И., Бадалян С.А.

9 место МИРОНОВА София 24.09.2002 1 Тверская область Баринова О.В.

г Главный спортивный судья - ССВК И.В.Борисова (г.Тверь)

с Главный спортивный секретарь-судья -  СС1К К. В. Евлампиева (г. Калуга)

ЖЕНЩИНЫ. 5 класс.

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина-настольный теннис)
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МУЖЧИНЫ. 1 класс.

ЖЕНЩИНЫ. 3 класс.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ. 2 класс.

МУЖЧИНЫ. 3 класс.

МУЖЧИНЫ. 4 класс.

МУЖЧИНЫ. 5 класс.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Субъект РФ Личный тренер

1 КОЗЛОВ Сергей 26.01.1974 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

2 ЛАВРОВ Дмитрий 07.01.1973 МСМК Республика Башкортостан Байракова О.В.

3 ПАВЛОВ Алексей 16.10.1977 КМС Рязанская область Медведев Д.В.

4 ФАТХРИЕВ Ирек 18.03.1993 2 Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

5 ЧУБАРОВ Дмитрий 28.04.1988 КМС Самарская область Кузнецов К.П.

6 ШАПОВАЛОВ Вячеслав 23.04.1977 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Россейкина Н.К.

1 АБДУЛХАЛИКОВ Магомед 14.09.1972 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

2 АЗИКААБАКАРОВ Надир 16.01.1989 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

3 КОВАЛЕВ Константин 13.09.1985 КМС Челябинская область Поздин В.В.

4 ЛУНГ Игорь 02.10.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

5 МИРОШНИКОВ Дмитрий 14.07.1992 КМС Белгородская область Воеводенко В.Н., Шалаурова А.С.

6 НАЗИРОВ Расул 10.10.1985 МСМК Республика Дагестан Аванесов К.Г., Хасбулатов Б.Б.

7 НЕУСТРОЕВ Михаил 19.09.1979 МС САХА (Якутия) Дьяконов М.Н.

8 ПОДДУБНЫЙ Сергей 01.10.1968 ЗМС Кемеровская область Слаботчуков М.Л., Банников Ю.В.

9 РЯЗАНЦЕВ Евгений 10.07.1959 МС Республика Башкортостан Байракова О.В.

1 АЛИЕВ Сейдула 08.05.1962 1 Республика Дагестан Назиров Р.З., Аванесов К.Г.

2 БАЗАЕВ Арсен 23.08.1968 КМС Республика Дагестан Назиров Р.З., Аванесов К.Г.

3 ГАЙНОЧЕНКО Владимир 15.04.1981 МС Краснодарский край Епишкина Е.В.

4 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 МС Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

5 ГУРЦИЕВ Аслан 11.06.1966 1 Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

6 КОНОВАЛОВ Алексей 25.11.1988 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

7 КОПЫСОВ Александр 13.03.1966 1 Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

8 КУКЛИН Виталий 22.01.1974 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Россейкина Н.К.

9 ЛАГОДА Виктор 14.01.1973 1 Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

10 ЛАЗАРЕВ Алексей 20.09.1981 2 Белгородская область Воеводенко В.Н., Шалаурова А.С.

11 ЛИСОВОЙ Алексей 12.11.1991 МС Рязанская область Медведев Д.В.

12 ЛИСУНОВ Юрий 02.01.1959 КМС Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

13 МАЙОРОВ Евгений 07.07.1976 2 Калужская обл. Сидорова И.В.

14 МАРТЫНОВ Николай 30.09.1982 КМС Московская область Зейгман В.А.

15 НУРБАГОМЕДОВ Сулайбан 30.08.1968 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

16 ПУТИНЦЕВ Федор 25.09.1966 1 Республика Алтай Аларушкин Ю.В.

17 САМСОНОВ Игорь 09.10.1979 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

18 СКУРИХИН Константин 10.03.1970 1 Алтайский край Прохорова А.И.,Юмашов А.Ф.

19 СОЛОМКА Олег 12.03.1975 2 Белгородская область Воеводенко В.Н., Шалаурова А.С.

20 ТЕРЕНТЬЕВ Руслан 10.11.1982 2 Москва Глазов В.В.

21 ТОПОРКОВ Владимир 05.11.1984 МСМК Свердловская область Елькина Л.Ф.

22 ТУЮШЕВ Даниль 24.11.1966 2 ХМАО-Югра Николаева И.Н.

23 ЮЛУКОВ Станислав 02.04.1982 1 Республика Алтай Аларушкин Ю.В.

1 АРАПОВ Захар 16.01.1978 2 Владимирская область Борисов А.В.

2 БАХИТОВ Асылан 30.10.1972 2 Владимирская область Борисов А.В.

3 БЕЛЕНКО Владислав 13.04.1994 МС Москва Глазов В.В.

4 ДАХНОВСКИЙ Андрей 22.06.1980 2 Краснодарский край Бойко Л.А.

5 ЖАРКОВ Андрей 19.12.1974 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

6 КОЧЕТОВ Николай 10.12.1983 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

7 ЛУКЬЯНОВ Денис 07.03.2000 2 Ростовская область Терехов А.И.

8 МИКСОНОВ Эренбург 07.05.1988 МС Республика Башкортостан Байракова О.В.

9 ПРОТАСОВ Роман 14.06.1981 МС Краснодарский край Епишкина Е.В.

10 ПРОХОРОВ Дмитрий 24.07.1983 КМС Алтайский край Прохорова А.И.,Юмашов А.Ф.

11 ПУПЫШЕВ Денис 26.06.1976 1 Московская область Головин Ю.Ю.

12 САВИН Александр 20.04.2009 2 Архангельская область Бабошина О.В.

13 СОКОЛОВ Александр 31.12.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

14 ТОРГУНАКОВ Дмитрий 26.05.1989 МС Москва Иванов К.Л.

15 ЦАРЕВ Ричард 02.01.1998 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

1 АБОЛМАСОВ Александр 03.03.1974 МС Челябинская область Усов В.Н.

2 ВОРОНИН Андрей 20.09.1978 КМС Оренбургская область Россейкина Н.К.

3 ГОЛОВИН Юрий 03.11.1968 МС Московская область Головин Ю.Ю.

4 ДОЛИНСКИЙ Евгений 01.06.1972 МС Красноярский край Цукерман Н.Н.

5 ДУДАРЕВ Владислав 04.05.1962 МС Челябинская область Усов В.Н.

6 ИСАКОВ Григорий 04.12.1981 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

7 САФРОНОВ Дмитрий 04.07.1996 МС Челябинская область Поздин В.В.

г Главный спортивный судья - ССВК И.В.Борисова (г.Тверь)

с Главный спортивный секретарь-судья -  СС1К К. В. Евлампиева (г. Калуга)

2 класс

3 класс

4 класс

5 класс

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ по спорту лиц с поражением ОДА 

(дисциплина-настольный теннис)

0
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ.

1 класс
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ЛИСОВОЙ Алексей 12.11.1991 МС Рязанская область Медведев Д.В.

ПАВЛОВ Алексей 16.10.1977 КМС Рязанская область Медведев Д.В.

ТОПОРКОВ Владимир 05.11.1984 МСМК Свердловская область Елькина Л.Ф.

ЛАВРОВ Дмитрий 07.01.1973 МСМК Республика Башкортостан Байракова О.В.

НАЗИРОВ Расул 10.10.1985 МСМК Республика Дагестан Аванесов К.Г., Хасбулатов Б.Б.

ЧУБАРОВ Дмитрий 28.04.1988 КМС Самарская область Кузнецов К.П.

РЯЗАНЦЕВ Евгений 10.07.1959 МС Республика Башкортостан Байракова О.В.

КОВАЛЕВ Константин 13.09.1985 КМС Челябинская область Поздин В.В.

КУКЛИН Виталий 22.01.1974 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Россейкина Н.К.

ШАПОВАЛОВ Вячеслав 23.04.1977 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Россейкина Н.К.

АБДУЛХАЛИКОВ Магомед 14.09.1972 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

АЗИКААБАКАРОВ Надир 16.01.1989 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

КОЗЛОВ Сергей 26.01.1974 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

САМСОНОВ Игорь 09.10.1979 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.

КОПЫСОВ Александр 13.03.1966 1 Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

ФАТХРИЕВ Ирек 18.03.1993 2 Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

ИСАКОВ Григорий 04.12.1981 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

КОНОВАЛОВ Алексей 25.11.1988 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

МИКСОНОВ Эренбург 07.05.1988 МС Республика Башкортостан Байракова О.В.

КОЧЕТОВ Николай 10.12.1983 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 МС Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

САФРОНОВ Дмитрий 04.07.1996 МС Челябинская область Поздин В.В.

СОКОЛОВ Александр 31.12.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

ЛУНГ Игорь 02.10.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

МАРТЫНОВ Николай 30.09.1982 КМС Московская область Зейгман В.А.

ГОЛОВИН Юрий 03.11.1968 МС Московская область Головин Ю.Ю.

ГАЙНОЧЕНКО Владимир 15.04.1981 МС Краснодарский край Епишкина Е.В.

ПРОТАСОВ Роман 14.06.1981 МС Краснодарский край Епишкина Е.В.

БЕЛЕНКО Владислав 13.04.1994 МС Москва Глазов В.В.

ТОРГУНАКОВ Дмитрий 26.05.1989 МС Москва Иванов К.Л.

ПРОХОРОВ Дмитрий 24.07.1983 КМС Алтайский край Прохорова А.И.,Юмашов А.Ф.

СКУРИХИН Константин 10.03.1970 1 Алтайский край Прохорова А.И.,Юмашов А.Ф.

ЦАРЕВ Ричард 02.01.1998 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

ДАХНОВСКИЙ Андрей 22.06.1980 2 Краснодарский край Бойко Л.А.

ПОДДУБНЫЙ Сергей 01.10.1968 ЗМС Кемеровская область Слаботчуков М.Л., Банников Ю.В.

ДУДАРЕВ Владислав 04.05.1962 МС Челябинская область Усов В.Н.

АБОЛМАСОВ Александр 03.03.1974 МС Челябинская область Усов В.Н.

ТЕРЕНТЬЕВ Руслан 10.11.1982 2 Москва Глазов В.В.

ЛИСУНОВ Юрий 02.01.1959 КМС Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

ВОРОНИН Андрей 20.09.1978 КМС Оренбургская область Россейкина Н.К.

ГУРЦИЕВ Аслан 11.06.1966 1 Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

ЛАГОДА Виктор 14.01.1973 1 Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

ДОЛИНСКИЙ Евгений 01.06.1972 МС Красноярский край Цукерман Н.Н.

НЕУСТРОЕВ Михаил 19.09.1979 МС САХА (Якутия) Дьяконов М.Н.

АРАПОВ Захар 16.01.1978 2 Владимирская область Борисов А.В.

БАХИТОВ Асылан 30.10.1972 2 Владимирская область Борисов А.В.

САВИН Александр 20.04.2009 2 Архангельская область Бабошина О.В.

АЛИЕВ Сейдула 08.05.1962 1 Республика Дагестан Аванесов К.Г. 

ЮЛУКОВ Станислав 02.04.1982 1 Республика Алтай Аларушкин Ю.В.

ПУТИНЦЕВ Федор 25.09.1966 1 Республика Алтай Аларушкин Ю.В.

БАЗАЕВ Арсен 23.08.1968 КМС Республика Дагестан Назиров Р.З., Аванесов К.Г.

НУРБАГОМЕДОВ Сулайбан 30.08.1968 КМС Республика Дагестан Чумаков К.П.

ПУПЫШЕВ Денис 26.06.1976 1 Московская область Головин Ю.Ю.

ЖАРКОВ Андрей 19.12.1974 1 Ульяновская область Камардина Ю.В.
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Главный спортивный судья  - ССВК

Главный секретарь-судья - СС1К 
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БАЛАХЧИНА Инна 05.08.1975 КМС Республика Хакасия Мордакина И.А.

АКАТОВА Светлана 10.06.1998 1 Республика Хакасия Мордакина И.А.

ВАСИЛЬЕВА Александра 09.04.1998 МС Псковская обл. Лосева А.Ю., Барышников В.В.

ВАСИЛЬЕВА Анастасия 30.07.1979 КМС Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

ТИБИЛОВА Ирина 10.07.1975 КМС Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

ПЛИЕВА Жанна 01.05.1973 КМС Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

ЕЛКИНА Елена 13.04.1978 МС Москва Иванов К.Л.

РЫЖКОВИЧ Оксана 08.08.2003 МС Москва Иванов К.Л.

ВОРОНИНА Ирина 18.10.1986 КМС Челябинская область Поздин В.В.

АГАПОВА Виктория 15.06.1995 2 Челябинская область Поздин В.В.

ИМАМИЕВА Рияна 15.03.2009 2 Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

КОРОТКИНА Евгения 16.04.1983 КМС Москва Костина О.И.

КОЧЕТОВ Николай 10.12.1983 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

ПУЗАНОВА Анастасия 23.07.1992 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

КОНОВАЛОВ Алексей 25.11.1988 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

ВОРОНИНА Ирина 18.10.1986 КМС Челябинская область Поздин В.В.

ТОПОРКОВ Владимир 05.11.1984 МСМК Свердловская область Елькина Л.Ф.

ВАСИЛЬЕВА Александра 09.04.1998 МС Псковская обл. Лосева А.Ю., Барышников В.В.

ЛИСОВОЙ Алексей 12.11.1991 МС Рязанская область Медведев Д.В.

ТИБИЛОВА Ирина 10.07.1975 КМС Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.

МИКСОНОВ Эренбург 07.05.1988 МС Республика Башкортостан Байракова О.В.

АГАПОВА Виктория 15.06.1995 2 Челябинская область Поздин В.В.

ЛУНГ Игорь 02.10.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

БАЛАХЧИНА Инна 05.08.1975 КМС Республика Хакасия Мордакина И.А.

ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 МС Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

КОРОТКИНА Евгения 16.04.1983 КМС Москва Костина О.И.

ЛАВРОВ Дмитрий 07.01.1973 МСМК Республика Башкортостан Байракова О.В.

ВАСИЛЬЕВА Анастасия 30.07.1979 КМС Санкт-Петербург Костеневич А.Е.

ШАПОВАЛОВ Вячеслав 23.04.1977 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Россейкина Н.К.

ЕЛКИНА Елена 13.04.1978 МС Москва Иванов К.Л.

НАЗИРОВ Расул 10.10.1985 МСМК Республика Дагестан Аванесов К.Г., Хасбулатов Б.Б.

РЫЖКОВИЧ Оксана 08.08.2003 МС Москва Иванов К.Л.

ГАЙНОЧЕНКО Владимир 15.04.1981 МС Краснодарский край Епишкина Е.В.

ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 05.02.1984 МС Санкт-Петербург Костеневич А. Е., Лосева А.Ю.

МАРТЫНОВ Николай 30.09.1982 КМС Московская область Зейгман В.А.

ВЫЛОБКОВА Анна 23.07.1979 МС Московская область Сурова О.И.

ЦАРЕВ Ричард 02.01.1998 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

АКАТОВА Светлана 10.06.1998 1 Республика Хакасия Мордакина И.А.

ФАТХРИЕВ Ирек 18.03.1993 2 Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

ИМАМИЕВА Рияна 15.03.2009 2 Республика Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

СОКОЛОВ Александр 31.12.1984 МС Республика Хакасия Мордакина И.А.

ПЛИЕВА Жанна 01.05.1973 КМС Владикавказ, РСО-Алания Бекоев Э.П., Ваниева В.Р., Павлова Н.А.
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